
UCHWAŁA NR XVIII/436/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: ul. Truskawkowa – projektowanej drodze wewnętrznej usytuowanej w działce 
nr 27/21 z obrębu ewidencyjnego nr 4195 (Dąbie 195),rozpoczynającej się przy ul. Mokradłowej 
pomiędzy działkami nr 27/16 i nr 27/33, początkowo biegnącej w kierunku północno-wschodnim, 
następnie skręcającej w kierunkach wschodnim i południowym, kończącej się przy granicach działek 
nr 27/32 i nr 27/28 z obrębu ewidencyjnego nr 4195 (Dąbie 195). Położenie ulicy stanowi załącznik nr 
1 do uchwały.

§ 2. Nadać nazwę: ul. Skryta – projektowanej drodze dojazdowej obejmującej działki nr nr 
529/20, 529/17 z obrębu ewidencyjnego nr 3011 (Nad Odrą 11) oraz działkę nr 19/43 z obrębu 
ewidencyjnego nr 3006 (Nad Odrą 6), usytuowanej w granicach terenu elementarnego 
P.B.1105.KD.D. przeznaczonego w planie miejscowym „Bukowo-Kolonistów” pod drogę publiczną – 
ulicę dojazdową, rozpoczynającej się przy ul. Kombatantów pomiędzy działkami nr 529/16 i nr 45/11, 
początkowo biegnącej w kierunku zachodnim, a następnie w kierunku północno-zachodnim 
i kończącej się przy granicy działki nr 19/29 z obrębu ewidencyjnego nr 3006. Położenie ulicy stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: EE68F2BC-A084-4E9D-A816-E2863ADF6421. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/436/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

Id: EE68F2BC-A084-4E9D-A816-E2863ADF6421. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/436/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

Id: EE68F2BC-A084-4E9D-A816-E2863ADF6421. Podpisany Strona 1




